PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.01.2017

№ 12-па
О внесении изменения в
постановление  администрации

города  от 04.04.2016 № 76-па
«О требованиях  к порядку разработки
и принятия  правовых актов о
нормировании  в сфере закупок для
обеспечения  муниципальных нужд
муниципального  образования городской
округ город Пыть-Ях, содержанию
указанных актов и обеспечению

их исполнения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, внести в постановление администрации города от 04.04.2016 № 76-па «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

   «1. Требования применяются в отношении следующих правовых актов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях (далее – проекты правовых актов, муниципальное образование):
а) администрацией города Пыть-Яха, утверждающей:

- правила определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);

- правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая подведомственные им казенные учреждения);
б) муниципальных органов, утверждающих:

- требования к закупаемым ими и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);

-  нормативные затраты на обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений».
2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города-председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
Глава  города Пыть-Яха

                                              О.Л. Ковалевский